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
Universitário – Rua João Merlin, 1434 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, garagem, quintal.................................R$ 700,00 
Cascavel Velho – Rua Itália, 108 – CONDOMÍNIO FECHADO – casa 03 – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários e cooktop, wc social, área de 
serviço e churrasqueira, garagem não coberta..................................................................................................................................................R$ 650,00
São Cristóvão – Rua Macau, 134 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço.........................................................................R$ 570,00
Guarujá – Rua dos Caetes, 685 – 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, garagem..........................................................R$ 550,00
São Cristóvão – Rua Estilac Leal, 470 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, garagem...........................................................................R$ 520,00
Guarujá – Rua Caetes, 684 fundos – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço......................................................................R$ 300,00

Centro – Ed. Rosemount – Rua Pernambuco, 1374 - 1 suíte master com banheira de hidromassagem, 2 suítes simples, 1 quarto, lavabo, ampla 
sala, sacada c/ churrasqueira integrada com a sala, cozinha c/ armários, lavanderia, 1 banheiro de serviço, instalação de ar-condicionado pronta, 
aquecimento a gás, todas as janelas em alumínio com persiana elétrica, 3 vagas de garagem................................................................R$ 3.500,00
Centro – San Pietro Residencial – Rua da Lapa, 41 apto 53 – 1 suíte com armários, 2 dormitórios sendo 14 com armários, wc social, área de 
serviço, sacada com churrasqueira, 2 vagas de garagem..............................................................................................................................R$ 1.600,00
Centro – Ed. Guiomar Rezende – Rua Barão do Cerro Azul, 1220 apto 202 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha c/ armários, sacada churrasqueira, 
wc social, área de serviço, 2 vagas de garagem .............................................................................................................................................R$ 1.600,00
Centro – Ed. Belvedere – Rua Presidente Bernardes, 2557 apto 104 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, wc social, 1 vaga de 
garagem...............................................................................................................................................................................................................R$ 1.200,00
Centro – Ed. Cantoná – Rua Sete de Setembro, 2334 ap 11 – 1 suíte com sacada, 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga 
de garagem..........................................................................................................................................................................................................R$ 1.000,00
Centro – Ed. Nair Augusta – Rua Santa Catarina, 887 apto 23 – Apartamento mobiliado – 1 suíte, 1 dormitório, sala, cozinha, wc social, 2 vagas 
de garagem..........................................................................................................................................................................................................R$ 1.000,00
Centro – Rua General Osório, 2714 sobreloja – 2 dormitórios, sala, sacada, cozinha, wc social, área de serviço, área com churrasqueira.R$ 900,00
Centro – Ed. San Francisco – Rua Pernambuco, 882 apto 53 - 1 suíte c/ armário e ar condicionado, 2 dormitórios sendo 1 c/ armário, sala c/ 
sacada fechada, cozinha com armários, bwc social, cortinas em todos os cômodos, área de serviço, 1 vaga de garagem (cabe 2 carros...........
.................................................................................................................................................................................................................................R$ 900,00 
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